Rua Antônio Dias Guerra, nº 46, Paiol, Guapimirim, RJ, CEP 25.945-877

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0012/2024

CONTRATO DE ADESÃO

PARTES CONTRATUAIS:

CONTRATANTE: COMDEGUAPI - COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
GUAPIMIRIM S/A.

CONTRATADA: FONTES DA SERRA SANEAMENTO DE GUAPIMIRIM LTDA.
CNPJ: 03.836.562/0001-68

PERÍODO: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado, conforme art. 71 da Lei supra.

VALOR: R$ 540,40 (Quinhentos e Quarenta Reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 29, X da Lei Federal nº 13.303/2016.

Guapimirim, 7 de junho de 2024.

PAULO ROBERTO LUGAO DA SILVA
Diretor Presidente
Matrícula: 2.301/01